

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Peter Laugesen Holding ApS

Kærbøllingvej 7

7182 Bredsten

CVR-nr. 27 12 40 03

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/08 2024

Peter Marienlund Laugesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Laugesen Holding ApS
Kærbøllingvej 7
7182 Bredsten

CVR-nr.: 27 12 40 03
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Vejle

Direktion

Peter Marienlund Laugesen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder, finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 173.470, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.839.754.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		131.445	189.030
Personaleomkostninger	1	<u>(40.047)</u>	<u>(106.563)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		91.398	82.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(65.168)</u>	<u>(45.921)</u>
Resultat før finansielle poster		26.230	36.546
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(1.940)	503
Finansielle indtægter	2	200.594	38.594
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(6.008)</u>
Resultat før skat		224.884	69.635
Skat af årets resultat	3	<u>(51.414)</u>	<u>(15.452)</u>
Årets resultat		<u>173.470</u>	<u>54.183</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.940)	503
Overført resultat		<u>(124.590)</u>	<u>(246.320)</u>
		<u>173.470</u>	<u>54.183</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	1.182.980	1.214.815
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	206.668	240.001
Materielle anlægsaktiver		<u>1.389.648</u>	<u>1.454.816</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	23.065	25.005
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.065</u>	<u>25.005</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.412.713</u>	<u>1.479.821</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.360	45.218
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.700.000	1.700.000
Andre tilgodehavender	6	64.500	89.245
Periodeafgrænsningsposter		0	4.610
Tilgodehavender		<u>1.850.860</u>	<u>1.839.073</u>
Værdipapirer	2	2.192.564	2.021.013
Værdipapirer		<u>2.192.564</u>	<u>2.021.013</u>
Likvide beholdninger		<u>1.531.298</u>	<u>1.710.057</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.574.722</u>	<u>5.570.143</u>
Aktiver i alt		<u>6.987.435</u>	<u>7.049.964</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		350.594	350.594
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.065	5.005
Overført resultat		6.186.095	6.310.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		<u>6.839.754</u>	<u>6.966.284</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>29.954</u>	<u>25.224</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>29.954</u>	<u>25.224</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.323	23.749
Selskabsskat		46.684	0
Skyldige moms og afgifter		27.648	18.748
Anden gæld		<u>13.072</u>	<u>15.959</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>117.727</u>	<u>58.456</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>117.727</u>	<u>58.456</u>
Passiver i alt		<u>6.987.435</u>	<u>7.049.964</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	350.594	5.005	6.310.685	300.000	6.966.284
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(1.940)	(124.590)	300.000	173.470
Egenkapital 30. juni 2024	350.594	3.065	6.186.095	300.000	6.839.754

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	40.000	106.563
Andre omkostninger til social sikring	<u>47</u>	<u>0</u>
	40.047	106.563
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.021.013</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>171.551</u>	<u>21.092</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.192.564</u>	<u>2.021.013</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	46.684	0
Årets udskudte skat	<u>4.730</u>	<u>15.452</u>
	51.414	15.452

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	1.277.054	340.000
Kostpris 30. juni 2024	1.277.054	340.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	62.239	99.999
Årets afskrivninger	31.835	33.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	94.074	133.332
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.182.980	206.668

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	20.000	20.000
Kostpris 30. juni 2024	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	5.005	4.502
Årets resultat	(1.940)	503
Værdireguleringer 30. juni 2024	3.065	5.005
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	23.065	25.005

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Svendsgade ApS	Aarhus	33 %

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender, der forfalder mere end 1 år efter balancedagen	41.496	66.920
Øvrige tilgodehavender, der forfalder mindre end 1 år efter balancedagen	23.004	22.325
	64.500	89.245

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	25.224	9.772
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	4.730	15.452
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	29.954	25.224
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	29.954	29.954
Skattemæssigt underskud	0	(4.730)
	29.954	25.224